ГЛАВА ЧАЗЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2018                                                                                                              № 31
Об  утверждении  Перечня  должностных лиц Администрации Чазевского  сельского поселения, уполномоченных  составлять  протоколы об  административных правонарушениях »

В соответствии с законами Пермского края от 30 августа 2010 г. N 668-ПК «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Пермского края по составлению протоколов об административных правонарушениях», от 6 апреля 2015 г. N 460-ПК «Об административных правонарушениях»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Утвердить прилагаемый Перечень должностных лиц Администрации Чазевского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях.
2. Признать утратившим силу постановления главы Чазевского сельского поселения №22/1 от 04.05.2018 «Об  утверждении  Перечня  должностных лиц Администрации Чазевского  сельского поселения, уполномоченных  составлять  протоколы об  административных правонарушениях» и №28 от 06.07.2018 «О внесении   изменений  в   постановление № 22/ 1 от 04.05.2018г «Об утверждении перечня  должностных  лиц Администрации Чазевского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
	4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения			   		                        И.Г. Никонов

УТВЕРЖДЕН
Постановлением
главы Чазевского
сельского поселения
                                                                                                                  от 01.08.2018 г. № 31

ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ
[bookmark: Par33]АДМИНИСТРАЦИИ ЧАЗЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕРМСКОГО КРАЯ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ СОСТАВЛЯТЬ ПРОТОКОЛЫ
ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ

1. Глава Чазевского сельского поселения Пермского края – об административных правонарушениях, предусмотренных  статьями ,  2.1., 3.2., 5.2.,  6.1.,  6.3., 6.4.,  6.5.,  6.6.,  6.7.,  6.8., 6.9., 6.10., 6.11., 6.12., 7.1., 7.2., 7.5.,  8.1.,  8.2., 9.1.,  9.2.,  9.4., 10.1.,  ч.2.  ст.11.1, 11.2., ч 2,4 ст.11.3.  Закона  Пермского  края  от 06.04.2015  N 460-ПК «Об административных правонарушениях».
2. Заместитель главы Чазевского сельского поселения Пермского края – об административных правонарушениях, предусмотренных статьями ,  2.1., 3.2., 5.2.,  6.1.,  6.3., 6.4.,  6.5.,  6.6.,  6.7.,  6.8., 6.9., 6.10., 6.11., 6.12., 7.1., 7.2., 7.5.,  8.1.,  8.2., 9.1.,  9.2.,  9.4., 10.1.,  ч.2.  ст.11.1, 11.2., ч 2,4 ст.11.3. Закона Пермского края от 06.04.2015 N 460-ПК «Об административных правонарушениях».
3. Руководитель финансового отдела Администрации Чазевского сельского поселения Пермского края – об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 3.2., 6.7., 7.2., 9.1., 9.2., 9.4., 11.2., ч.2 ст.11.3, ч.4.ст. 11.3 Закона Пермского края от 06.04.2015 N 460-ПК «Об административных правонарушениях».
4. Специалист по земельным и имущественным отношениям - об административных правонарушениях, предусмотренных  статьями 2.1., 3.2., 5.2.,  6.1.,  6.3., 6.4.,  6.5.,  6.6.,  6.7.,  6.8., 6.9., 6.10., 6.11., 6.12., 7.1., 7.2., 7.5.,  8.1.,  8.2., 9.1.,  9.2.,  9.4., 10.1.,  ч.2.  ст.11.1, 11.2., ч 2,4 ст.11.3.  Закона Пермского края от 06.04.2015 N 460-ПК «Об административных правонарушениях».
5. Специалист территории - об административных правонарушениях, предусмотренных  статьями 2.1., 3.2., 5.2.,  6.1.,  6.3., 6.4.,  6.5.,  6.6.,  6.7.,  6.8., 6.9., 6.10., 6.11., 6.12., 7.1., 7.2., 7.5.,  8.1.,  8.2., 9.1.,  9.2.,  9.4., 10.1.,  ч.2.  ст.11.1, 11.2., ч 2,4 ст.11.3.  Закона Пермского края от 06.04.2015 N 460-ПК «Об административных правонарушениях».